TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/2017

PEDIDO DE COTAÇÃO
PROCESSO Nº 013/2019

OBJETO: Aquisição Plano com Contrato do Software Ponto4, para
até 200 colaboradores ativos.

VOLUME I

Aos 18 dias do mês de Fevereiro de 2019, por ordem da Diretoria Geral da
Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de Bacias
Hidrográficas – ABHA Gestão de Águas, lavrei o presente termo de abertura do
Processo Seletivo em epígrafe, que segue instruída com a respectiva
documentação.

FEVEREIRO/2019.

______________________________
Valéria de Fátima Resende

Auxiliar Administrativo

		2019-02-18T18:13:34-0300
	VALERIA DE FATIMA RESENDE:00112244602